

**Бюджет (назва проекту): Актова зала КЗ «НОВОЮЛІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ»**  
**Назва громади: Софіївська об'єднана територіальна громада Дніпропетровська область».**

Надайте орієнтовний бюджет проекту, прорахувавши вартість усіх товарів і послуг, необхідних для впровадження проекту. Вкажіть технічні специфікації товарів і послуг (колір, розмір, матеріал тощо). Надайте детальну постатейну розбивку, включаючи назву товару чи послуги, вартість за одиницю, необхідну кількість. До кожної статті вкажіть, чи це внесок мешканців, чи внесок селищної ради. Заповніть таблицю, додавши необхідну кількість рядків.

Назва товару чи послуги (включно із технічними характеристиками)	Внесок мешканців громади			Внесок селищної ради			Разом	
	Одиниця	Кількість	Ціна за одиницю	Загальна вартість	Одиниця	Кількість		Ціна за одиницю
Вікна: профіль WDS 3S, фурнітура AXOR K-3, колір білий, підвіконник білий глянець	шт	0	-	-	шт	6,00	7 860,00	47 160,00
Установка вікон	шт	0	-	-	м2	17,78	450,00	8 001,00
Ліноліум	шт	0	-	-	м2	62,00	286,00	17 732,00
укладка ліноліума	м2	62	70,00	4 340,00				4 340,00
плінтус	шт	0	-	-	шт	14,00	38,00	532,00
монтаж плінтуса	шт	0	-	-	шт	14,00	90,00	1 260,00
натяжна стеля	шт	0	-	-	м2	62,00	175,00	10 850,00
суміш самовирівнююча	шт	0	-	-	шт	15,00	245,00	3 675,00
шпаклівка стартова	шт	0	-	-	шт	25,00	168,00	4 200,00
шпаклівка фінішна	шт	0	-	-	шт	10,00	173,00	1 730,00
фарба водоемульсійна	шт	0	-	-	л	60,00	70,00	4 200,00
шпаклювання стін	м2	101	115,00	11 615,00				11 615,00
фарбування стін	м2	101	32,00	3 232,00				3 232,00
Крісло для актової зали	шт				шт.	60,00	700,00	42 000,00
шпаклівка стартова	шт	0	-	-	шт	25,00	168,00	4 200,00
двері вхідні пластикові	шт				шт	1,00	9 500,00	9 500,00
піна монтажна	шт				шт	11,00	160,00	1 760,00

